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HOW TO PRAY EFFECTIVELY 

HUR DU BÖR EFFEKTIVT 

 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Många troende är oroliga för osparade eller avslappnade 

nära och kära, men ber i rädsla och ångest istället för 

förväntansfull tro. Detta har fått mig att leta efter ett 

bestämt sätt att be och också efter ett bestämt löfte att 

basera vår tro på. 

Den troendes auktoritet 

Först och främst måste vi veta vem vi är i Kristus och utöva 

vår auktoritet som troende mot djävulen och hans motsatta 
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krafter. Vi måste veta att vi genom Jesus har full 

seger. ( Romarna 8:37), för Jesus besegrade djävulen 

fullständigt på Golgata ( Hebr. 2:14; 1 Joh. 3: 8) och 

övervann all djävulens makt. ( Luk 10:19). Detta är Guds 

ord, och han menar vad han säger. Djävulen tror dock inte 

att han är besegrad, för han tror inte på någonting och 

fortsätter att hindra och avskräcka dem som kommer att 

ge efter för honom (1 Petrus5: 8). Med andra ord testar 

Satan oss för att se om vi kommer att ge efter för hans 

attack eller inte, och tyvärr glömmer alltför många troende 

vem de är i Kristus, och att Satan är en besegrad fiende, 

och de ger efter för honom. Vi måste dock motstå djävulen 

och inte ge efter för honom. (Jakob 4: 7). Vi måste 

fortsätta och uthärda, trots att det verkar vara omöjligt, 

och vi ska skörda skörden ( Galaterna 6: 9), för hos Gud är 

ingenting omöjligt, och han kommer att belöna dem som 

söker honom med förtroende och förväntansfull 

tro. ( Hebréerna 11: 6). Jesus sa ofta ”Låt det hända, 

precis som du tror” Matteus 8:13; 9:29. Vad är tro? 

Exempel på vardaglig tro 

Bonden sår sitt utsäde, och även om han inte ser något 

hända, vet han genom tro att han kommer att få en skörd 

vid rätt tidpunkt. En man sätter sig i ett tåg på väg mot ett 

avlägset resmål. Han är orolig för sin resa. Genom tro på 

järnvägen tror han att han kommer att nå sin 

destination. Många järnvägspunkter, korsningar och 

korsningar måste förhandlas fram, men det är järnvägens 

ansvar. Han lutar sig tillbaka och läser eller sover. Och när 

vi tar vårt behov till Herren, låt oss överlåta det behovet 

till Herren och överlämna miraklet åt honom. Låt oss inte 

vara bekymrade över svårigheterna och problemen med att 

få svaret. Det är Guds sak, och hans vägar skiljer sig från 
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dina och hans tankar är inte som dina. ( Jesaja 55: 8-

9). När du tar din klocka till urmakaren för reparationer, 

insisterar han på att du lämnar den hos honom tills 

reparationerna genomförs. Han kan inte reparera det om du 

tar bort det med dig. På samma sätt måste vi lämna vårt 

behov hos Herren och inte vara fulla av rädsla och 

tvivel. Endast en sak är omöjlig hos Gud, och det är att 

svara på vår bön när vi försöker utarbeta problemet själva, 

i rädsla och osäkerhet. Detta är otro, och utan tro kan ingen 

behaga Gud. Läs Hebreerbrevet 11: 6. Låt oss vara som 

Paulus och Silas i Apostlagärningarna 16:25. Efter att ha 

bett Gud om hjälp tänkte de på hans storhet och 

trofasthet, och trots deras sår och hopplösa 

omständigheter sjöng de lovord till Gud, och Gud skakade 

fängelset och släppte dem. Det var tron på Guds storhet 

och inte på hopplösheten i deras förhållanden. Tro gör det 

omöjliga. 

Djävulens subtila enheter och vår attityd 

Låt oss tro på Gud och inte på våra omständigheter; låt oss 

slåss mot de negativa tankar som Satan kommer att tänka 

på. Han kommer att föreslå för oss att situationen 

förvärras istället för bättre. Han kommer att visa oss hur 

saker ser ut som bevis på en försämrad situation. dvs 

symptom och läkarrapport vid sjukdom. Han kommer till och 

med att få en kär vän att tala till dig på ett sätt som är 

utformat för att orsaka rädsla och tvivel. Han kommer att 

fästa er uppmärksamhet på en liknande omständighet i 

någons liv som slutade i tragedi. Han kommer att lägga upp 

bevis för dig som pekar överväldigande på att besegra. Men 

tacka Gud, som troende behöver vi inte titta på 

framträdanden, symtom och till människors samtal, för vi 

tittar på bevisen på tro, för Hebr 11: 1 säger att tro är att 
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vara säker på de saker vi inte kan ser. Tro är det som vi ser 

fram till dess att det materialiseras till svaret på vår 

bön. Denna väntetid kräver vårt tålamod; det kräver vår 

ihållande förväntan på Guds åtagande trots alla odds; det 

kräver vår ständiga krigföring mot djävulens angrepp på 

tvivel och negativa övertalningar; det kräver vår ständiga 

anpassning till Gud och hans oföränderliga löften trots allt 

uppenbart misslyckande. Detta får oss att överväga hans 

löften skrivna i hans ord. 

Guds löften 

Dessa är skriftliga avtal i svartvitt, mellan Gud och den 

troende, och upprättade för evigt. Psaltaren 89:34 säger 

att Gud inte tar tillbaka ens ett löfte som han har gett. Vi 

kan säkert sätta vår tro på Guds ord, för Gud kan fullfölja 

sina löften och det finns över 

tusen. (1 Kungaboken 8:56). Abraham var absolut säker på 

att Gud skulle kunna göra det han hade 

lovat. ( Romarna 4:21). Han väntade år efter år. Sarah blev 

äldre, och möjligheten för en son vid 70 års ålder var 

mänskligt sett omöjligt i det naturliga, men han lät ingen 

tanke på det komma in i hans sinne. Gud hade lovat - därför 

var det Guds ansvar. Han tog tag i löftet - Guds kontrakt 

med honom. Ingenting skulle leda hans tro. På Guds tid tog 

han emot sin son. Gud är aldrig för sent och aldrig för 

tidigt. Uppmuntras därför och fortsätt tro. Gud är större 

än ditt behov. 

Frälsning 

Låt oss också ta tag i Guds löfte för vårt behov. Är det för 

en älskad att räddas? En som verkar långt ifrån 

Gud? Lärjungarna nämnde ett svårt fall för Herren. "Vem 

kan då räddas Herre?" frågade de i Matteus 19: 25-
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26. Jesus sa: ”Detta är omöjligt för människan, men för Gud 

är allt möjligt.” Gud kommer att mjuka upp det steniga 

hjärtat; Han kommer att ändra den attityden. Be och 

överlåt det omöjliga till Gud, ignorera framträdandena och 

fortsätt att tacka och berömma Gud för hans 

mirakelverkande kraft. Beröm Satan för hans motstånd och 

ta ansvar över hans onda makt i Jesu namn, precis som 

Paulus gjorde i Apostlagärningarna 16:18. Tveka inte att 

använda din auktoritet som 

troende. Johannes 14:13; Apostlagärningarna 3: 

6,16. Eftersom den älskade kanske gör uppror mer kraftigt 

än någonsin tidigare, erkänn att det är Satan som orsakar 

detta. Krig mot Satan ständigt i den andliga sfären genom 

troens bön och befallde honom att befria fången i Jesu 

namn. Bli inte avskräckt när det verkar inte finnas någon 

uppenbar förändring. Jag säger "uppenbart", för vi kan inte 

se den förändring som sker inom personens hjärta och 

sinne. Oppositionen är ett tydligt bevis på att en andlig krig 

pågår. ( Efesierna 6:12). och som troende är vi på 

segersidan. Visa kärlek och nåd, även om du kan bli 

kritiserad och förolämpad. Vid rätt tidpunkt kommer Gud 

att få sin väg. "Han vill inte att någon ska förstöras, men 

vill att alla ska vända sig bort från sina 

synder." ( Johannes 6:37; 1 Timoteus 2: 4; 2 Petrus 3: 9). 

Läker 

Mycket samma inställning bör antas om du ber för att en 

sjuk kropp ska läka. Var djärv och stark i tro. Utöva din 

auktoritet som troende och hävda läkning enligt Guds 

löften. Psaltaren 103: 3 ”Han förlåter alla mina synder och 

läker alla mina sjukdomar.” Matteus 8:17 ”Han tog själv vår 

sjukdom och bar bort våra sjukdomar.” 1 Petrus 2:24 ”... 

Det är genom hans sår som vi har botats.” Markus 16: 17,18 
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”... de kommer att lägga sina händer på sjuka människor som 

kommer att bli friska.” Detta är positiva uttalanden. De 

sjuka kommer att bli frisk. Det är inte ett uttalande om 

"kanske" eller "kanske" eller "om", utan ett positivt 

"kommer att bli frisk". Låt oss därför sätta vår tro på dessa 

positiva faktauttalanden, Guds ord om skriftligt avtal 

mellan den troende och honom själv, och förvänta oss ett 

svar på vår bön. Vid rätt tidpunkt kommer denna tro att bli 

verklighet. Gud kan inte misslyckas. 

Hur du kan öka din tro 

Romarna 10:17 säger ”Tro kommer från att höra budskapet, 

och budskapet hörs genom Kristi ord.” Vi tror på människor 

vi känner. Vi vet om de är pålitliga och kapabla. Vi formar 

vår tro enligt vår kunskap om deras karaktär. Hur kan vi ha 

tro på Gud om vi inte känner honom, hans inställning till oss 

och hans vilja för oss? Låt oss därför lära känna Guds vilja 

för oss genom att läsa hans ord och spendera tid i 

meditation, lära känna honom bättre. 1 Johannes 5: 14-15 

säger att detta ger oss mod och tro som vi förväntar oss av 

vår kärleksfulla himmelske Fader, som längtar efter att 

hälla sina välsignelser över sina barn. Fortsätt tro och 

förvänta dig. Gud kommer att hedra enkel tro. 

  

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis evangelielitteratur, 
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böcker och traktat på över 540 språk, vänligen kontakta 

oss :  

Människans hjärta 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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